
DEN NORSKE TANNLEGEFORENINGS TIDENDE 2005; 115 NR 7 397

– Vi vet at det har vært, planlegges 
eller pågår kontroller i andre fylker. 
Selv har vi primært samarbeidet med 
Oslo, som er nærmest oss geografisk, og 
som også er der de er kommet lengst. 
Det skal forresten bli interessant å se 
hvordan landet for øvrig ser ut, sam-
menlignet med hovedstaden. Foreløpig 
har vi ingen saker her som er i nærhe-
ten av de største i Oslo. Det er kanskje 
lettere å gjemme seg bort i en storby. 
Men også her har vi funnet noen 
ekstreme tilfeller der hele dagsomset-
ningen har befunnet seg i tannlegens 
egen lommebok.

– Har du et råd til tannlegene som nå 
kanskje er redde for å få besøk av dine 
kontrollører?

– Jeg kan bare si at er alt i orden, er 
det liten sjanse for å få kontroll. Hvis vi 
likevel kommer og finner at regelverket 
etterleves, vil de ikke merke mer til oss, 
lover Erik Nilsen.
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Føler oss litt mistenkeliggjort
nne Marte Frestad Andersen er 
leder i Østfold Tannlægeforening. 

I utgangspunktet ser hun nødvendig-
heten av, og ønsker kontrollene fra 
skatteetaten velkommen. Hun forteller 
at mange har meldt tilbake at de har 
lært mye av å bli utsatt for kontroll, og 
at de ved dette har fått økt kunnskaps-
nivået. Men hun har også fått reaksjo-
ner fra medlemmer som har opplevd 
kontrollene som ubehagelige. I tillegg 
har hun selv og andre reagert på en 
pressemelding fra fylkesskattekontoret 
og oppslag i lokalpressen i mars i år, 
som de mener er egnet til å mistenke-
liggjøre tannlegene.

– Hva tenker du når du hører at det 

avdekkes så vidt mange regnskapsfeil 
hos tannlegene i ditt fylke?

– Jeg tenker at det ikke er bra, men 
også at det kan komme av at det stilles 
vel strenge krav til det regnskapstek-
niske, og at regelverket kanskje er for 
komplisert. Når det bare er én av 17 
som ikke har fått anmerkning, tror jeg 
kravene er svært strenge og at feilene 
det er snakk om i all hovedsak ikke har 
med bevisst skatteunndragelse å gjøre. 
De som gjør feil bevisst finnes sikkert, 
også blant tannleger, men bare i et lite 
mindretall, kommenterer Anne Marte 
Frestad Andersen.

Ellen Beate Dyvi
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